

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ "МОРДОВСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	721	721	0	98	44	446	133	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	721	721	0	98	44	446	133	0	0					
из них женщин	430	430	0	42	15	274	99	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	3	3	0	1	0	2	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Административно-управленческий персонал										Общесобольничный медицинский персонал									
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25												
1	Главный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												
2А	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												
3А (2А)	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												
4	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
5	Главная медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
7А	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												
8А (7А)	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												
9А (7А)	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												
10А	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												
11А (10А)	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет												

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

12А (10А)	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13А (10А)	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Врач-оптикеолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Врач-рефлексотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Врач-физикатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Кабинет гипербарической оксигенации																					
24	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																					
25А	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26А (25А)	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27А (25А)	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28А	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29А (28А)	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Физиотерапевтический кабинет																					
31	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33А (32А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34А	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35А (34А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Рентгеновский кабинет																					
36	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Кабинет автоклавирования																					
39	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Трансфузиологический кабинет																					
40	Врач-трансфузиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Гинекологический кабинет																					
41	Врач акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение "Телефон доверия"																					
42А	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (42А)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (42А)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

353А (314А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
354А (314А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
355А (314А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
356А (314А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
357А (314А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
358А	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359А (358А)	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360А (358А)	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
361А (358А)	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Общепсихиатрическое отделение № 6 (на 100 коек)

362	Заведующий отделением-врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
363А	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
364А (363А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
365А (363А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
366А (363А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
367	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
368А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
369А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
370А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
371А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
372А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
373А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
374А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
375А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
376А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
377А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
378А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
379А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
380А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
381А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
382А (368А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

421А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
422А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
423А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
424А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
425А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
426А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
427А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
428А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
429А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
430А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
431А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
432А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
433А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
434А (393А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
435А	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
436А (435А)	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437А (435А)	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
438А (435А)	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Общесихнатрическое отделение №7 (детское) (на 15 коек)																												
440	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
441	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
442А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
443А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
444А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
445А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
446А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
447А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
448А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
449А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
450А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
451А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
452А (442А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
453	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
454	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

539А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
540А (539А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
Кабинет медико-психологического консультирования																							
541А	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
542А (541А)	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
543А (541А)	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
544А (541А)	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
545А (541А)	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
546А (541А)	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
547А (541А)	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет психотерапевта																							
548А	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
549А (548А)	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-психиатра																							
550	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
551	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение судебно-психиатрических экспертиз																							
552	Заведующий отделением - врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
553А	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
554А (553А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
555А (553А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
556А (553А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
557А (553А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
558А (553А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
559А	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
560А (559А)	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Психиатрический дневной стационар для обслуживания детского населения (на 30 коек)																							
561	Заведующий отделением-врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	✓	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
562А	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
563А (562А)	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
564	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
565	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
566А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
567А (566А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
568	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
569А	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
570А (569А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
571	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

572	Медицинский логoped	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Психиатрический дневной стационар для психосоциальной реабилитации (на 115 коек)																		
573	Заведующий отделением-врач-психиатр Врач-психиатр Врач-психиатр Врач-психиатр Врач-психиатр Врач-психотерапевт Врач-психотерапевт Медицинский психолог Старшая медицинская сестра Медицинская сестра процедурной Медицинская сестра процедурной Медицинская сестра Медицинская сестра Медицинская сестра Сестра-хозяйка Санитар Санитар Санитар Уборщик служебных помещений Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
574А		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
575А (574А)		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
576А (574А)		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
577А (574А)		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
578А		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
579А (578А)		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
580		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
581		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
582А		3,2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
583А (582А)		3,2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
584А		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
585А (584А)		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
586А (584А)		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
587		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
588А		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
589А (588А)		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
590А (588А)		2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
591А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
592А (591А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный персонал																		
Бухгалтерия																		
593	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
594А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
595А (594А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
596А (594А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
597А (594А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
598А (594А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
599А (594А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
Планово-экономический отдел																		
600	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
601А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
602А (601А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
603А (601А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
Контрактная служба																		
604	Консультант по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
605А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
606А (605А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
Отдел кадров																		
607	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
608А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
609А (608А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

[illegible]

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров, председатель первичной профсоюзной организации

Начальник планово-экономического отдела

Главный бухгалтер

Специалист по охране труда

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5483

(№ в реестре)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Пиксаева Марина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Верещякина Наталья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Анисимова Ольга Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Кузнецова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Сарайкин Матвей Степанович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Журавлев Виталий Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.07.2025

(дата)

31.07.2025

(дата)

31.07.2025

(дата)

31.07.2025

(дата)

31.07.2025

(дата)

11.07.2025

(дата)